da Comissão Diretora. 

Crédito pelo qual coiTerá a despesa: À conta 
do Programa de Trabalho n• O !0!428.2004(76}, 
Natureza da Despesa nQ 3132-010912. 

Empenho: Foi emitida Nota de Empenho nç 
00976/8, de 03.05.88 

Valor contratual: Estimado em Cz$ 
1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil cruza~ 
dos). 

Vigência: 03-05-88 a 30-06-88 
Signatários: Pelo Senado Federai:Dr. José 

Passos Pôrto: 
Pela Contratada: Sergio Roberto Chamas. 

EXrRATO DE CONTRATOS 
E/00 TERMOS ADnlVOS 

Espécie: Contrato n• 062/88 
Contratada: laboratório Pasteur Patologia Cí­